020682 - Santa María Fonantzin, continuidad y formación 
religiosa en México (Richard Nobel - [972 NEB] Valor '$ 40 

137. 020683 - Rito, música y poder en la Catedral 
Metropolitana. México 1790-1810. / Lourdes Turrent - E 780 
TUR 11 Valor $ 40 

138. 020684 - Los 1001 = mil uno, años de la leyenda española / 
Antonio Alatorre - [460.9 ALA 1 Valor S 40 

• 139. 020685 - La formación de los latifundios en México. 
Aciendas y sociedades en los siglos XVI, XVII y XVIII / 
Francois Chevalier - [ 333.3 CHE 1 Valor $ 60 

140. 020686 - Literatura indígena de México / Miguel León